Raimundi Martini Matthaei Laudatio

Doctoris Honoris Causa creatio

Rovirae et Virgilio Studii Vniuersitas

Tarracone, a. d. III Nonas Octobres A. D. MMVII

Rector Magnifice

Magistri et collegae clarissimi

Dignissimae auctoritates

Huius Vniuersitatis sholasticorum amplissimus ordo

Si quid est in me ingenii, doctores, quod sentio quam sit exiguum, aut si quid iuris publici, iuris administrationum et iuris ambientis aeris studio atque experientia, quibus non paucum me tradidisse confiteor, iis rebus ad uiri prouidi et meritissimi Raimundi Martini Matthaei laudationem pronuntiandam quam melius et pro uirili parte uti uelim.

Iuris publici, iuris administrationum et iuris ambientis aeris peritiam, doctrinam, prudentiam, animi morumque liberalitatem, sollertiam, quae eius uirtuti par est, humanitatem denique candidati nostri non pauci inter nos nouimus, miramur, colimus.

Quam ob rem, cum uir ille praestantissimus Raimundus Martinus Matthaeus, dignus, bene meritis ad habendum, tractandum et exercendum doctoris officium in utroque iure luce palam appareat, a te, Magnifice Rector, oro ut auctoritate tibi concessa supradicto Raimundo Martino Matthaeo Vniuersitatis Alicantinae legendi, docendi et doctorandi hac in Vniuersitate et ubique honoris causa et nostri decore plenam licentiam et liberam facultatem amplissime tribuas.

La Universitat Rovira i Virgili, la nostra universitat, acaba de festejar els primers quinze anys d'història. Quinze anys són pocs anys. Però són moltes històries, plenes de noms, de cares, d'encerts i, a vegades, de viratges estranys amb els quals el destí té el gust de posar a prova la nostra paciència i, per què no, la nostra intel·ligència. Algunes de viscudes en primera persona i moltes altres, de referència.

A més, la nostra Facultat de Ciències Jurídiques també celebra el quinzè aniversari. Quinze anys, aquella edat que molts encara coneixen com la de la *niña bonita*. Una nena maca que avui es posa de llarg per primer cop, tot proposant atorgar la més alta dignitat acadèmica, el doctorat honoris causa, a un gran i insigne jurista dels nostres temps.

En quinze anys d'història les hem/les han passades de tots colors, però sempre s'ha tingut clara l'aposta estratègica per l'especialització, en el món de l'*Ius Publicum*, en els drets ambiental i local.

A Tarragona, per la seva situació, per la seva activitat industrial i econòmica i per la seva història, aquesta elecció era gairebé indiscutible. Però és més, les exigències actuals del procés de convergència europea dels ensenyaments superiors derivades del procés de Bolonya obliguen que les especialitzacions siguin no ja un repte sinó un camí sense retorn.